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Kulttuuritoimen Pro Cultura Ranuaensi -mitali ja palkinto jaetaan 
vuosittain. Kulttuuritoimen avustussäännössä kirjoitetaan 
seuraavasti: "Lautakunta jakaa vuosittain,harkintansa mukaan, 
kulttuuripalkintoja hankkeille, jotka ovat valmistuneet kuluvan vuoden 
aikana tai ne ovat muuten merkityksellisiä kulttuuri- ja/tai perinne-
toimen kannalta. Palkinto on stipendi sekä Pro Cultura Ranuaensi -
mitali. Lautakunta voi huomioi da myös kulttuurihankkeita ja -
henkilöitä jakamalla heille Pro Cultura Ranuaensi -mitalin."  
 
Vapaa-aikatoimenjohtaja esittää, että Pro Cultura Ranuaensi - 
kulttuuripalkinto ja stipendi a’ 500,00 € myönnetään vuonna 2022  
ranualaisille kulttuuriympäristön vaalijoille sekä kulttuuri- ja 
perinnetoiminnan edistäjille. Pro Cultura palkinnon saajaksi esitetään 
Unto ja Leila Karttusta.  
 
Unto ja Leila Karttunen ovat ansiokkaasti kunnostaneet Salmilehdon 
vanhan 1900 -luvun alun pihapiirin vuosien varrella. Karttuset ovat 
ottaneet omakseen pihapiiriinsä heinäkuussaa pidettävän Ranuan 
kunnan Tappauksia Ranuan historiatapahtuman jo kuusi kertaa. 
Salmilehdon, metsähallituksen aluemetsänhoitajan virkatalon 
pihapiirin kunnostus ja uudelleenkäyttösuunnitelma on laadittu 
Karttusten hankittua Salmilehdin omistukseensa. Salmilehdon tila on 
suojeltu 1994. Rakennuksista suojeltuja ovat 1900 -luvun 
alkulpuolella rakennetut rakennukset: vanha virkatalo, talli, aitta, 
käpyaitta sekä sauna. Vanhan virkatalon ympärillä oleva piha-alue 
on myös suojeltu ja piha-alueelta löytyvä muinaisjäännös on 
suojeltu. 
 

Päätösehdotus (sivistystoimenjohtaja) Hyvinvointilautakunta merkitsee tiedoksi Pro 
Cultura Ranua Ensi-kulttuuripalkinnon. 

  
Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti.  

 
Merkittiin, että nuorisovaltuuston edustaja Anniina Illikainen poistui 
tämän pykälän käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. 

 
 Lisätietoja asiasta antaa vapaa-aikatoimenjohtaja Anitta Jaakola 

puh.0400 176 792, etunimi.sukunimi@ranua.fi


